様式第1号(第4条関係)

年  月  日

  黒部市長 あて

住 所

氏 名

生年月日

職業能力開発技能訓練奨励金交付申請書

 黒部市職業能力開発技能訓練奨励金交付要綱第4条の規定により、奨励金を次のとおり交

付されたく申請します。

 1 職業能力開発技能訓練奨励金交付申請額            円

 2 職業能力開発技能訓練施設名称

 3 技能訓練科目

 4 技能訓練期間      年    月    日入所

              年    月    日修了

 5 黒部市に居住した日       年    月    日から

 6 施設入所前の事業所名

 7 施設入所前の職種

 8 添付書類  修了証書の写し、振込先口座がわかるもの